
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 7 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy we Wrocławiu 

II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Górze, w Miliczu, w Oleśnicy, w Środzie Śląskiej, 

w Trzebnicy, w Wołowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 6. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

  



 Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 
z dnia 7 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Górze, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Górze, ul. 
Mickiewicza 1, 56-200 Góra: 
 

1. Aneta Joanna Birecka, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Góra 
 

2. Katarzyna Elżbieta Bielecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Czernina 
 

3. Czesław Marian Błyga, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Góra 
 

4. Krzysztof Dereń, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU 
GÓROWSKIEGO, zam. Witoszyce 
 

5. Zbigniew Korol, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Góra 
 

6. Elżbieta Jolanta Kwiatkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Gola Górowska 
 

7. Agnieszka Anna Ochman-Iskra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ligota 
 

8. Anita Siemek, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie składu), 
zam. Czeladź Wielka 
 

9. Bożena Soja, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Czarnoborsko 
 

10. Danuta Maria Strzykalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Góra 
 

  



 Załącznik nr 2 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Miliczu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Miliczu, ul. 
Wojska Polskiego 38, 56-300 Milicz: 
 

1. Beata Krzyżanowska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Milicz 
 

2. Maciej Grzegorz Ewertowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POWIATU 
MILICKIEGO, zam. Wszewliki 
 

3. Sara Katarzyna Falkowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA LECHA „ZIEMIA 
MILICKA”, zam. Krośnice 
 

4. Paulina Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW DOROTY FOLMER, zam. Milicz 
 

5. Wiesław Łaskarzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Milicz 
 

6. Wioletta Sylwia Pacyna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Krośnice 
 

7. Andrzej Roman Smereka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Milicz 
 

8. Bożena Urszula Smereka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Milicz 
 

9. Łukasz Marcin Stefanów, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Guzowice 
 

10. Sławomir Mateusz Wojtera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

  



 Załącznik nr 3 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Oleśnicy, ul. 
Słowackiego 10, 56-400 Oleśnica: 
 

1. Andrzej Lewandowski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 
Mirków 
 

2. Danuta Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 
 

3. Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oleśnica 
 

4. Jerzy Kazimierz Boruta, zgłoszony przez KWW KOMITET WYBORCZY JANA 
BRONSIA, zam. Oleśnica 
 

5. Marcin Henryk Drab, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

6. Marcin Stanisław Jednoróg, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleśnica 
 

7. Krystyna Jurasik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Syców 
 

8. Kamila Lipiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piszkawa 
 

9. Jadwiga Ewa Masternak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

10. Zbigniew Józef Winnicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Oleśnica 
 

  



 Załącznik nr 4 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Śląskiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Środzie 
Śląskiej, ul. Wrocławska 2, 55-300 Środa Śląska: 
 

1. Katarzyna Liżyńska, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Bąków 
 

2. Roksana Joanna Bronowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Jarząbkowice 
 

3. Diana Natalia Burdzy, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mieczków 
 

4. Jacek Marek Leginowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa Śląska 
 

5. Katarzyna Ewa Lipińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Szczepanów 
 

6. Anna Oliwia Nawałka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Środa Śląska 
 

7. Bogusław Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Środa Śląska 
 

8. Maciej Piotr Reklewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Święte 
 

9. Ewelina Agnieszka Stanisławska, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. 
Środa Śląska 
 

10. Marek Paweł Wargocki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piotrowice 
 

  



 Załącznik nr 5 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Trzebnicy, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy, ul. 
Leśna 1, 55-100 Trzebnica: 
 

1. Marek Dębski, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 
 

2. Paweł Marek Borowiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawonia 
 

3. Radosław Buczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kobylice 
 

4. Krzysztof Ryszard Hruszowiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Malin 
 

5. Sabina Krystyna Jankowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Trzebnica 
 

6. Bartosz Paweł Korus, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Zawonia 
 

7. Andrzej Michał Kozłowski, zgłoszony przez KWW MARKA DŁUGOZIMY - 
SKUTECZNI DLA ROZWOJU, zam. Trzebnica 
 

8. Ewelina Lipińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczytkowice 
 

9. Sławomir Witwicki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Trzebnica 
 

10. Robert Sebastian Zielonka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzebnica 
 

  



 Załącznik nr 6 
 
Powiatowa Komisja Wyborcza w Wołowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Wołowie, pl. 
Piastowski 2, 56-100 Wołów: 
 

1. Tomasz Paprocki, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Wrocław 
 

2. Angelika Joanna Błońska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wołów 
 

3. Małgorzata Bołdyn, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeg Dolny 
 

4. Jacek Filipkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wołów 
 

5. Wioleta Jolanta Hukiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
POWIATOWE WSPÓLNOTA, zam. Smogorzów Wielki 
 

6. Anna Józefowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Brzeg Dolny 
 

7. Barbara Kuchmister-Merta, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Młoty 
 

8. Ewa Maria Kulik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wołów 
 

9. Agnieszka Magdalena Smużniak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PIRKA-DIS, 
zam. Brzeg Dolny 
 

10. Katarzyna Anna Zagórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Brzeg Dolny 
 

  



 Załącznik nr 7 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Bierutowie, z siedzibą w starym budynku Gimnazjum w Bierutowie 
(od 1 września 2018 r. Szkoła Podstawowa w Bierutowie) przy ul. Kolejowej 7, pokój nr 108: 
 

1. Alicja Łyszczarz, zgłoszona przez KWW BOGDANA KOBIAŁKI 2006, zam. 
Solniki Małe 
 

2. Dorota Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Karwiniec 
 

3. Mariola Ewa Olczyk, zgłoszona przez KWW IWONY WIŚNIEWSKIEJ-KOCJAN, 
zam. Bierutów 
 

4. Ewa Pelikan, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Bierutów 
 

5. Barbara Polańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bierutów 
 

6. Gabriel Różański, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bierutów 
 

7. Wiesława Smoczyńska, zgłoszona przez KW TAK DLA ZMIAN, zam. Bierutów 
 

8. Halina Wiesława Szczurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierutów 
 

9. Barbara Rozalia Teleszko, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bierutów 
 

  



 Załącznik nr 8 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Brzegu Dolnym, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym, 
ul. Kolejowa 29, I p., 56-120 Brzeg Dolny: 
 

1. Jan Wiesław Chodorski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Godzięcin 
 

2. Jan Czykiel, zgłoszony przez KWW - DPS, zam. Brzeg Dolny 
 

3. Ewa Fura, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA FURY, zam. Grodzanów 
 

4. Grażyna Stanisława Gośniak, zgłoszona przez KWW PAWŁA PIRKA-DIS, zam. 
Brzeg Dolny 
 

5. Rafał Jarmuż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeg 
Dolny 
 

6. Lucyna Sipowicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Brzeg Dolny 
 

7. Ewelina Renata Tokarz, zgłoszona przez KWW MARTY DRABIK, zam. Stary 
Wołów 
 

8. Ewa Monika Wojtasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Brzeg Dolny 
 

9. Tadeusz Marian Wójcicki, zgłoszony przez KWW DWL, zam. Brzeg Dolny 
 

  



 Załącznik nr 9 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Cieszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Cieszków, ul. 
Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków: 
 

1. Violeta Władysława Benkiewicz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Cieszków 
 

2. Sylwia Anna Czerniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jankowa 
 

3. Marta Edyta Kauch, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

4. Renata Kląskała, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Cieszków 
 

5. Artur Kazimierz Maryjowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Cieszków 
 

6. Justyna Mujta, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Cieszków 
 

7. Ewa Patrycja Wiencek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzebicko 
 

8. Tomasz Wojciech, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Cieszkóqw 
 

9. Ewa Maria Załężna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

  



 Załącznik nr 10 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dobroszycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dobroszyce, Rynek 16, 
56-410 Dobroszyce: 
 

1. Malwina Ewa Dębczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Dobrzeń 
 

2. Anna Ludwika Dukiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Syców 
 

3. Bożena Heller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Oleśnica 
 

4. Monika Hortenzja Hołówka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Siekierowice 
 

5. Patrycja Kasina, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Nowosiedlice 
 

6. Iwona Felicja Marek, zgłoszona przez KWW J.B.-IWAŃCZYK, zam. Długołęka 
 

7. Maria Stefania Niewiarowska, zgłoszona przez KWW ARTURA CIOSKA, zam. 
Dobroszyce 
 

8. Agata Wojciechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

9. Anna Wojciechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

  



 Załącznik nr 11 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Dziadowej Kłodzie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dziadowa Kłoda, 
ul. Oleśnicka 1, 56-504 Dziadowa Kłoda, pokój Nr 14, piętro II: 
 

1. Malwina Elżbieta Bochyńska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KAZIMIERCZAKA, zam. Radzowice 
 

2. Anna Maria Cempa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KAZIMIERCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dziadowa Kłoda 
 

3. Marzena Cichosz, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT (uzupełnienie składu), 
zam. Miłowice 
 

4. Małgorzata Elżbieta Kosmala, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT, zam. 
Stradomia Dolna 
 

5. Halina Barbara Maraszek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 
KAZIMIERCZAKA (uzupełnienie składu), zam. Dziadowa Kłoda 
 

6. Teresa Irena Nowacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Syców 
 

7. Sylwia Iwona Powąska, zgłoszona przez KWW ROBERT FRYT (uzupełnienie 
składu), zam. Miłowice 
 

8. Justyna Sęktas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dziadowa Kłoda 
 

9. Iwona Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KAZIMIERCZAKA 
(uzupełnienie składu), zam. Dziadowa Kłoda 
 

  



 Załącznik nr 12 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Górze, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze, ul. Adama 
Mickiewicza 1, pokój 07, 56-200 Góra: 
 

1. Stanisława Czuchajewska, zgłoszona przez KWW IRENY KRZYSZKIEWICZ, 
zam. Góra 
 

2. Piotr Józef Głowacki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Chrościna 
 

3. Agnieszka Justyna Gniecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Góra 
 

4. Julita Joanna Kruszka, zgłoszona przez KWW RFM, zam. Góra 
 

5. Beata Anna Kwiring, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Góra 
 

6. Dariusz Mielcarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Ligota 
 

7. Agnieszka Pomieszcz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Góra 
 

8. Katarzyna Marta Sadowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Góra 
 

9. Krystyna Urszula Woźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Góra 
 

  



 Załącznik nr 13 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Jemielnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jemielno, Jemielno 81, 56-
209 Jemielno: 
 

1. Andrzej Dwornik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Góra 
 

2. Irena Teresa Kacik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jemielno 
 

3. Katarzyna Barbara Kujawa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Chorągwice 
 

4. Agata Renata Maniara, zgłoszona przez KWW ANITY SIERPOWSKIEJ, zam. 
Łęczyca 
 

5. Anna Józefa Pędziwiatr, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jemielno 
 

6. Irena Elżbieta Stolicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jemielno 
 

7. Roksana Eleonora Wierzbicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Śleszów 
 

8. Marta Dorota Wołowska-Huras, zgłoszona przez KWW JANA UCINKA, zam. 
Piskorze 
 

9. Katarzyna Maria Zaręba, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jemielno 
 

  



 Załącznik nr 14 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Kostomłotach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kostomłotach, ul. 
Ślężna 2, 55-311 Kostomłoty: 
 

1. Tomasz Władysław Brejnakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wierzbna 
 

2. Katarzyna Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostomłoty 
 

3. Mieczysław Dynaka, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ŻAŁOBNIAKA 
WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Piotrowice 
 

4. Beata Ewa Mamcarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kostomłoty 
 

5. Anna Maria Orzechowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Mieczków 
 

6. Irena Piotrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kostomłoty 
 

7. Monika Bernadeta Talentowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piersno 
 

8. Anna Wasilewska, zgłoszona przez KWW LEPSZE JUTRO NASZEJ GMINY, zam. 
Czechy 
 

9. Aneta Zychla, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Osiek 
 

  



 Załącznik nr 15 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Krośnicach, ul. 
Sportowa 4, 56-320 Krośnice, pokój nr 12 (Biuro Rady): 
 

1. Józef Wincenty Ciesielski, zgłoszony przez KW KROŚNICKIE 
STOWARZYSZENIE SAMORZĄDOWE, zam. Dąbrowa 
 

2. Grażyna Maria Grzesiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wierzchowice 
 

3. Renata Maria Hajduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wierzchowice 
 

4. Aleksandra Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW MIROSŁAWA DROBINY, zam. Krośnice 
 

5. Grzegorz Łuszczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Krośnice 
 

6. Iwona Katarzyna Nawrot, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Krośnice 
 

7. Arnold Adam Pełczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Krośnice 
 

8. Paulina Marika Piskorz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Brzostowo 
 

9. Olga Renata Skomra, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Pierstnica 
 

  



 Załącznik nr 16 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Malczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Malczyce, ul. Traugutta 
15, 55-320 Malczyce: 
 

1. Anna Maria Foremna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Malczyce 
 

2. Janina Jachymska, zgłoszona przez KWW GMINA MALCZYCE NASZĄ 
PRZYSZŁOŚCIĄ, zam. Mazurowice 
 

3. Paulina Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KWW GMINA MALCZYCE NASZĄ 
PRZYSZŁOŚCIĄ (uzupełnienie składu), zam. Mazurowice 
 

4. Magdalena Rydzanicz, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Chomiąża 
 

5. Zofia Jadwiga Ślusarska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY MALCZYCE, zam. 
Malczyce 
 

6. Izabela Agata Tomaszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Malczyce 
 

7. Magdalena Irena Wardzyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kostomłoty 
 

8. Katarzyna Żerdzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wilczków 
 

9. Olimpia Monika Żukowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Malczyce 
 

  



 Załącznik nr 17 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Międzyborzu, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Międzybórz, 
ul. Kolejowa 13, 56-513 Międzybórz, pokój nr 4 (parter): 
 

1. Anna Biernat, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Bukowina Sycowska 
 

2. Karol Paweł Głowacki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Bukowina Sycowska 
 

3. Anna Ewa Hofman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Międzybórz 
 

4. Izabela Antonina Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Międzybórz 
 

5. Mirosława Rychel, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Ose 
 

6. Przemysław Jerzy Sadowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Międzybórz 
 

7. Paweł Uran, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA MIG MIĘDZYBÓRZ, zam. 
Bukowina Sycowska 
 

8. Eleonora Grażyna Walasik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Międzybórz 
 

9. Justyna Ewa Zmyślona, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wioska 
 

  



 Załącznik nr 18 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Miękini, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miękinia, ul. Kościuszki 41, 
55-330 Miękinia: 
 

1. Małgorzata Chilińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA MAJBRODY, zam. 
Miękinia 
 

2. Dariusz Lubecki, zgłoszony przez KWW GŁOS NIEZALEŻNYCH, zam. Miękinia 
 

3. Anna Łozińska, zgłoszona przez KWW JANA GRZEGORCZYNA, zam. Głoska 
 

4. Agata Maja Marchewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Brzezina 
 

5. Skarlet Marta Prycik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wróblowice 
 

6. Danuta Suszycka, zgłoszona przez KWW JANA DUDYCZA, zam. Miękinia 
 

7. Celina Łucja Worwa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miękinia 
 

8. Paweł Łukasz Ziółkowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Środa Śląska 
 

9. Krystyna Józefa Zwierzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lutynia 
 

  



 Załącznik nr 19 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Miliczu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miliczu, ul. Trzebnicka 
2, 56-300 Milicz: 
 

1. Dariusz Edward Duszyński, zgłoszony przez KWW PIOTRA LECHA „ZIEMIA 
MILICKA”, zam. Duchowo 
 

2. Agnieszka Ewa Gierszon, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

3. Zdzisław Stefan Kanas, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piękocin 
 

4. Wojciech Grzegorz Klus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Milicz 
 

5. Halina Matylda Płaczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

6. Andrzej Stanisław Raczek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Milicz 
 

7. Sylwia Aleksandra Sobieraj, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Kotlarka 
 

8. Robert Zasieczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 
DOROTY FOLMER, zam. Milicz 
 

9. Marcin Dominik Żuber, zgłoszony przez KWW PAWŁA WYBIERAŁY-BIM, 
zam. Milicz 
 

  



 Załącznik nr 20 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Niechlowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Niechlów, ul. Głogowska 
nr 31: 
 

1. Iwona Renata Dawidziak, zgłoszona przez KWW BEATY PONA (uzupełnienie 
składu), zam. Siciny 
 

2. Natalia Łuka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Góra 
 

3. Anna Mróz, zgłoszona przez KWW BEATY PONA (uzupełnienie składu), zam. 
Głobice 
 

4. Jadwiga Stanisława Okienko-Swacha, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Niechlów 
 

5. Lilia Różańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Naratów 
 

6. Andrzej Skorecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Niechlów 
 

7. Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wroniniec 
 

8. Alicja Marta Wojtera, zgłoszona przez KWW BEATY PONA, zam. Karów 
 

9. Agata Wolicka, zgłoszona przez KWW EWY PIETROWIAK ŁĄCZY NAS 
DOBRO GMINY, zam. Wroniniec 
 

  



 Załącznik nr 21 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Obornikach Śląskich, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Obornikach 
Śląskich, ul. Trzebnicka 1, budynek "'B", 55-120 Oborniki Śląskie: 
 

1. Monika Elżbieta Bień, zgłoszona przez KWW PO ARKADIUSZA POPRAWY, 
zam. Pęgów 
 

2. Janina Maria Biernacka, zgłoszona przez KWW RWG OBORNIKI ŚL., zam. 
Oborniki Śląskie 
 

3. Elżbieta Irena Bruchajzer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pęgów 
 

4. Anna Durkalec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Siemianice 
 

5. Urszula Kaleta, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA DOBRA OBORNIK 
ŚLĄSKICH, zam. Borkowice 
 

6. Kinga Kośmider, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY - SKUTECZNI 
DLA ROZWOJU, zam. Golędzinów 
 

7. Wioletta Diana Stanaszek-Marschollek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Oborniki Śląskie 
 

8. Jacek Jan Tyrakowski, zgłoszony przez KWW ANNY MORAWIECKIEJ-OPS, 
zam. Wilczyn 
 

9. Teresa Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Oborniki 
Śląskie 
 

  



 Załącznik nr 22 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Oleśnica, ul. 11 Listopada 
24, 56-400 Oleśnica: 
 

1. Paulina Karolina Gieroń-Bojanowska, zgłoszona przez KWW TOMASZ DOMAL, 
zam. Poniatowice 
 

2. Piotr Stanisław Kędziora, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

3. Angelina Kowal, zgłoszona przez KWW MARCIN KASINA, zam. Syców 
 

4. Karolina Morawińska, zgłoszona przez KWW MARCIN KASINA (uzupełnienie 
składu), zam. Dabrowa 
 

5. Sławomir Józef Pieprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Spalice 
 

6. Iwona Pustelnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ostrowina 
 

7. Małgorzata Agnieszka Sykała, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Smardzów 
 

8. Urszula Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW CZESŁAW KACZMAREK, 
zam. Ligota Mała 
 

9. Katarzyna Ściesielska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Dobroszyce 
 

  



 Załącznik nr 23 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Oleśnicy, z siedzibą w budynku Urzędu Miasta Oleśnicy, Rynek-
Ratusz: 
 

1. Beata Teresa Grzyb, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

2. Feliks Dawid Jakimowicz, zgłoszony przez KWW MICHAŁA KOŁACIŃSKIEGO 
OLEŚNICA RAZEM, zam. Oleśnica 
 

3. Joanna Jaros, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Oleśnica 
 

4. Mariusz Misiak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oleśnica 
 

5. Agnieszka Owczarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Oleśnica 
 

6. Walerian Pietrzak, zgłoszony przez KWW KOMITET WYBORCZY JANA 
BRONSIA, zam. Oleśnica 
 

7. Mirosława Psujek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszyce 
 

8. Magdalena Marlena Surma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Sokołowice 
 

9. Remigiusz Mateusz Zieliński, zgłoszony przez KWW MICHAŁA 
KOŁACIŃSKIEGO OLEŚNICA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Oleśnica 
 

  



 Załącznik nr 24 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Prusicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Prusicach, ul. 
Rynek 1, 55-110 Prusice: 
 

1. Wanda Bandrowicz, zgłoszona przez KWW IGORA BANDROWICZA, zam. 
Skokowa 
 

2. Joanna Agata Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Prusice 
 

3. Jolanta Wanda Brożek-Stępniewicz, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 
ZAJĄCA, zam. Skokowa 
 

4. Andrzej Butrak, zgłoszony przez KWW JANA PLUTY, zam. Łygotka 
 

5. Sylwia Drząszcz, zgłoszona przez KWW RENATY CYBULSKIEJ-KACZAŁKO, 
zam. Prusice 
 

6. Magdalena Anna Kij, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA GRYZA KANDYDAT 
NIEZALEŻNY, zam. Trzebnica 
 

7. Anita Róża Klusek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skokowa 
 

8. Dagmara Patrycja Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Prusice 
 

9. Dariusz Susłowicz, zgłoszony przez KWW LIDERZY PLUS, zam. Borówek 
 

  



 Załącznik nr 25 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Sycowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Sycowie, ul. 
Mickiewicza 1, 56-500 Syców: 
 

1. Kamila Wioleta Baraniecka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MANIAKA, zam. 
Syców 
 

2. Agnieszka Maria Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Ślizów 
 

3. Joanna Kramarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Syców 
 

4. Dawid Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wioska 
 

5. Mariola Anna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Syców 
 

6. Joanna Maria Miszkiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA WALCZAKA, 
zam. Syców 
 

7. Anna Wioletta Piwowarska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Syców 
 

8. Agnieszka Sawicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Syców 
 

9. Wanda Wisowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SYCÓW, zam. 
Syców 
 

  



 Załącznik nr 26 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Środzie Śląskiej, z siedzibą w Środzie Śląskiej, Plan Wolności 1, 55-
300 Środa Śląska: 
 

1. Piotr Bronowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jarząbkowice 
 

2. Anna Aleksandra Grycz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wilczków 
 

3. Ewa Dorota Kolińska-Sikora, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa Śląska 
 

4. Marta Kopka, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Środa Śląska 
 

5. Kamil Paweł Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Środa Śląska 
 

6. Elżbieta Ewa Krzyżanowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Środa Śląska 
 

7. Roksana Maciejewska, zgłoszona przez KWW GMINA PRZYJAZNA 
MIESZKAŃCOM, zam. Juszczyn 
 

8. Elżbieta Supernat, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Miękinia 
 

9. Beata Ewa Wysocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Środa Śląska 
 

  



 Załącznik nr 27 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Trzebnicy, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy przy pl. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, pokój nr 13: 
 

1. Błażej Bienias, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Wysoki Kościół 
 

2. Jakub Szymon Celmer, zgłoszony przez KWW DTR (uzupełnienie składu), zam. 
Trzebnica 
 

3. Andrzej Hruszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Trzebnica 
 

4. Karol Cezary Idzik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebnica 
 

5. Zofia Łudkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Trzebnica 
 

6. Bogumiła Wanda Sosnowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Trzebnica 
 

7. Alicja Katarzyna Śmiertka, zgłoszona przez KWW DTR, zam. Wisznia Mała 
 

8. Halina Wiktoria Wawruszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Skarszyn 
 

9. Maria Wojtasik, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY - SKUTECZNI 
DLA ROZWOJU, zam. Trzebnica 
 

  



 Załącznik nr 28 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Twardogórze, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 
Twardogórze, ul. Ratuszowa 14, I piętro, pok. nr 26: 
 

1. Sylwia Katarzyna Dulik, zgłoszona przez KWW RUCH SAMORZĄDOWY 
POWIATU OLEŚNICKIEGO, zam. Dąbrowa 
 

2. Barbara Grażyna Gabryelska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Twardogóra 
 

3. Anna Gąsior, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW POTYRAŁA, zam. Bukowinka 
 

4. Małgorzata Krzywańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Twardogóra 
 

5. Dorota Barbara Mak-Wypych, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Twardogóra 
 

6. Maria Dorota Mozol, zgłoszona przez KWW GOSPODARNI, zam. Twardogóra 
 

7. Małgorzata Rybicka, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 
POMYSŁEM, zam. Wrocław 
 

8. Joanna Sobiś, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Sądrożyce 
 

9. Wojciech Urbaniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Twardogóra 
 

  



 Załącznik nr 29 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Udaninie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Udanin, ul. Udanin 26, 55-
340 Udanin: 
 

1. Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KWW GMINA I POWIAT, zam. Udanin 
 

2. Małgorzata Kwiatek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Udanin 
 

3. Piotr Marian Łabędzki, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Piekary 
 

4. Monika Paulina Mytych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jarosław 
 

5. Agnieszka Helena Pichowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 
MIESZKAŃCÓW GMINY UDANIN, zam. Udanin 
 

6. Ewa Ewelina Plizga, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY LUSINY, zam. Lusina 
 

7. Łukasz Skrzypiec, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Łażany 
 

8. Karolina Joanna Szczypczyk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY LUSINY 
(uzupełnienie składu), zam. Konary 
 

9. Kamilla Monika Wilańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pielaszkowice 
 

  



 Załącznik nr 30 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Wąsoszu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim Wąsosza, Plac Wolności 
17, 56-210 Wąsosz: 
 

1. Maria Bieleń, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD, zam. Pobiel 
 

2. Barbara Gransort, zgłoszona przez KWW TWÓJ SAMORZĄD (uzupełnienie 
składu), zam. Wąsosz 
 

3. Bogusława Lorenc, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wrząca Wielka 
 

4. Jadwiga Zofia Łuczyńska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Lubiel 
 

5. Aneta Teresa Oczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY WĄSOSZ, 
zam. Wąsosz 
 

6. Mariusz Stanisław Rzepka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wąsosz 
 

7. Barbara Wasilewicz, zgłoszona przez KWW ZBAKOWIANIE, zam. Zbaków Dolny 
 

8. Mariusz Robert Wlazło, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Wąsosz 
 

9. Zdzisława Maria Żentel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Unisławice 
 

  



 Załącznik nr 31 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Wińsku, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Wińsku, Plac Wolności 13, (I piętro, sala nr 9), 56-160 Wińsko: 
 

1. Marta Ardeli, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. WIńsko 
 

2. Urszula Natalia Baryluk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. WIńsko 
 

3. Agnieszka Anna Głaz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Jemielno 
 

4. Artur Paweł Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Naroków 
 

5. Jadwiga Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW JOLANTY KRYSOWATEJ, zam. 
Przyborów 
 

6. Magdalena Łabanowicz, zgłoszona przez KWW JACKA KUBIŃSKIEGO, zam. 
Wyszęcice 
 

7. Anna Grażyna Opacka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA OLEJNICZAKA, zam. 
Jakubikowice 
 

8. Paulina Rudnicka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Boraszyce Wielkie 
 

9. Paulina Małgorzata Szkołut, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Węgrzce 
 

  



 Załącznik nr 32 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Wiszni Małej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wisznia Mała przy ul. 
Wrocławskiej 9: 
 

1. Renata Małgorzata Adamus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Krzyżanowice 
 

2. Anna Klin, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Kryniczno 
 

3. Jacek Koperniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Ligota Piękna 
 

4. Joanna Elżbieta Kubacka, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Ligota Piękna 
 

5. Wiktor Grzegorz Lubieniecki, zgłoszony przez KWW MARZANNY JURZYSTA-
ZIĘTEK, zam. Piotrkowiczki 
 

6. Małgorzata Maria Miśta, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY - 
SKUTECZNI DLA ROZWOJU, zam. Świątniki 
 

7. Aniela Maria Orlik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrkowiczki 
 

8. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KWW JAKUBA BRONOWICKIEGO, zam. 
Trzebnica 
 

9. Mieczysława Elżbieta Stawiarska, zgłoszona przez KWW NASZA LIGOTA, zam. 
Ligota Piękna 
 

  



 Załącznik nr 33 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Wołowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wołowie, Rynek 34: 
 

1. Anna Monika Brodziak-Cisak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Wołów 
 

2. Danuta Irena Granat, zgłoszona przez KWW WOŁOWSKA KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Wołów 
 

3. Paulina Laura Ignasiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Stary Wołów 
 

4. Zbigniew Leon Kułaczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krzydlina Mała 
 

5. Łucja Kurek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Wołów 
 

6. Andrzej Warczygłowa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wołów 
 

7. Agata Joanna Wielichowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 
Komisarza Wyborczego), zam. Stobno 
 

8. Anna Kazimiera Wojtyna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Biskupice 
 

9. Katarzyna Maria Wysocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Rudno 
 

  



 Załącznik nr 34 
 
Gminna Komisja Wyborcza w Zawoni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zawonia, ul. Trzebnicka 11, 
55-106 Zawonia: 
 

1. Andrzej Adamek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kałowice 
 

2. Henryka Anna Gałęska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Czeszów 
 

3. Krystyna Ilba, zgłoszona przez KWW „WSPARCIE DLA ROZWOJU GMINY”, 
zam. Czeszów 
 

4. Andrzej Kaszuba, zgłoszony przez KWW „GMINA ZAWONIA - WSPÓLNE 
DOBRO” (uzupełnienie składu), zam. Pstrzejowice 
 

5. Krzysztof Kulik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Czeszów 
 

6. Dorota Raczyk, zgłoszona przez KWW „WSPARCIE DLA ROZWOJU GMINY” 
(uzupełnienie składu), zam. Czeszów 
 

7. Joanna Sylwia Uchańska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 
PRZYSZŁOŚĆ, zam. Głuchów Dolny 
 

8. Dariusz Wolny, zgłoszony przez KWW „GMINA ZAWONIA - WSPÓLNE 
DOBRO”, zam. Czeszów 
 

9. Jan Zarzycki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Budczyce 
 

  



 Załącznik nr 35 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Żmigrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żmigrodzie, Plac 
Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród: 
 

1. Małgorzata Boryta, zgłoszona przez KWW MARKA DŁUGOZIMY - 
SKUTECZNI DLA ROZWOJU, zam. Żmigród 
 

2. Danuta Byrska, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA ŻMIGRODU, zam. 
Żmigród 
 

3. Marta Mariola Chorzępa, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Żmigród 
 

4. Beata Ewa Janik, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SZTALTA, zam. 
Żmigród 
 

5. Małgorzata Elżbieta Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Żmigród 
 

6. Kazimiera Bogusława Oleś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Korzeńsko 
 

7. Anna Skierewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Powidzko 
 

8. Paweł Sułek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 
zam. Przedkowice 
 

9. Piotr Truszkowski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 
Wyborczego), zam. Korzeńsko 
 

 


